
Opis produktów nagrodzonych Złotym Medalem MTP na 

Międzynarodowych Targach Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu  

GARDENIA  2017 

1. Agrowłóknina z technologią AgroMarina  

AGRIMPEX Sp. z o.o., Jarosław 

Pawilon 5 stoisko131 

 

AgroMarina to produkt o wyjątkowych właściwościach 

ochronnych dla upraw. Dzięki przepuszczalności wody 

pozwala na podlewanie (deszczownia, deszcz) przez 

agrowłókninę zaraz po posadzeniu i nie przygniata świeżo 

wysadzonej rozsady. 

2. Automower® Connect 

HUSQUARNA AB, Szwecja 

Zgłaszający: Husquarna Poland Sp. z o.o., Warszawa 

Pawilon 5 stoisko 36 

 

Umożliwia zdalne kontrolowanie, konfigurację  

i monitorowanie kosiarki za pomocą aplikacji w smartfonie. 

W standardzie w modelu Automower® 450X, opcja 

dodatkowa we wszystkich modelach z serii 400, od 2017 

także z serii 300. Informacje „Stop”, „Start” wysyłane są  

i odbierane z dowolnego miejsca na świecie. Zdalnie 

można również odczytywać i zmieniać ustawienia kosiarki. 

W przypadku kradzieży aplikacja odbiera alarm  

i śledzi położenia kosiarki. 

3. Biosept Active Spray 

BIOSEPT Sp. z o.o., Sp.k., Piaseczno 

Zgłaszający: TAMARK S.A., Krokowa 

Pawilon 5 stoisko 121 

 

Biosept Active Spray jest stymulatorem wzrostu, który 

dzięki zawartości ekstraktu z grejfruta poprawia odporność 

roślin na choroby grzybowe i bakteryjne.  Marka Biosept 

jest znana od wielu lat i doceniana przez pasjonatów 

ogrodnictwa. Skuteczność działania produktu jest 

potwierdzona wieloma badaniami. Unikalne właściwości 

wyciągu z grejfruta pozytywnie wpływają na wzrost  

i kwitnienie roślin ozdobnych oraz na plonowanie warzyw  

i owoców. Dzięki Biosept Active Spray możemy uprawiać 

zdrowe i bujne rośliny w ekologiczny sposób. 

4. DUO ORCHID STRONG – odżywka i regenerator do storczyków w okresie spoczynku 

Agrecol Sp. z o.o., Wieruszów 

Pawilon 5 stoisko 87 

 

Odżywki DUO STRONG przeznaczone są do wszystkich 

gatunków i odmian storczyków. Jest to jedyna na rynku 

polskim odżywka 2 w 1 przygotowująca rośliny do 

kwitnienia. Preparat regeneruje podłoże, jednocześnie 

wzmacnia i pobudza rośliny do wzrostu. Produkt w formie 

wygodnego aplikatora jest oferowany w dwóch wersjach – 

opakowania zawierającego 4 sztuki odżywek oraz 

gotowego ekspozytora umożliwiającego sprzedaż 

pojedynczej sztuki zawierającego 24 odżywki. Duo 

STRONG działa przez 4 tygodnie. 

5. Emulpar Spray 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ADW” Sp. z o.o., Wyry 



Zgłaszający: TAMARK S.A., Krokowa 

Pawilon 5 stoisko 121 

 

Emulpar Spray jest niezwykle skutecznym a zarazem 

bezpiecznym dla ludzi i środowiska produktem do 

zwalczania szkodników w uprawach warzyw, owoców (np. 

truskawek i malin) oraz roślin ozdobnych (np. tuje i iglaki). 

Ze względu na brak okresu karencji  można go stosować 

przez cały okres wegetacji. Działa zapobiegawczo  

i interwencyjnie, dlatego jest to produkt bardzo 

wszechstronny. Forma gotowej do użytku umożliwia łatwe  

i precyzyjnie aplikowanie. Stosowany wczesną wiosną 

zapobiega przemrożeniom roślin iglastych. 

6. Florovit Mikroflora 3w1 Wapno granulowane z kwasami humusowymi i pożytecznymi mikroorganizmami  

GRUPA INCO S.A., Warszawa 

Pawilon 5 stoisko 64 

 

Wapno granulowane z kwasami humusowymi  

i pożytecznymi mikroorganizmami, to szybkodziałający 

nawóz skutecznie odkwaszający glebę, bioaktywnie 

podnoszący urodzajność i jakość gleby. Jego stosowanie 

gwarantuje lepszą zdrowotność uprawianych roślin oraz 

większe i dorodniejsze plony.  Florovit Mikroflora 3w1 to 

innowacyjny nawóz dla świadomych ogrodników ceniących 

skuteczne i nowoczesne rozwiązania oraz wygodę 

stosowania. 

7. Kosiarka spalinowa Highline 526 VSI 

AL-KO sp. z o.o., Wysogotowo 

Pawilon 5 stoisko 26 

 

Najnowszej generacji kosiarka ALKO HIGHLINE 526 VSI  

wyposażona we wszystkie innowacyjne zdobycze 

technologiczne. Płynna regulacja prędkości jazdy, 

specjalny korpus z systemem AIRMAXFLOW 

zapewniający niespotykane w klasie parametry zbierania 

trawy, niebanalny design oraz typowa niemiecka jakość – 

to zalety kosiarki. Asymetryczny korpus eliminuje potrzebę 

dokaszania obrzeży trawnika. Elektryczny rozrusznik 

pozwala uruchomić maszynę bez szarpania i wysiłku. 

Model dedykowany najbardziej wymagającym 

użytkownikom. 

8. Kosiarka spalinowa HRX 537 VKE 

Honda Power Equipment Mfg., Inc. , Stany Zjednoczone 

Zgłaszający: Aries Power Equipment Sp. z o.o., Warszawa 

Pawilon 5 stoisko 15 

 

HRX 537 VKE to kosiarka, w której zastosowano materiały 

o najwyższej jakości  oraz znakomite innowacyjne  

rozwiązania            techniczne,  tworząc wydajną kosiarkę, 

na której można polegać przez wiele lat. Dla komfortu 

pracy opracowano SELECT DRIVE™,  unikalny system 

sterowania prędkością koszenia umożliwiający regulację 

prędkości (w zakresie od 0 do 6,4 km/h), zapewnia bardzo 

dużą wygodę i komfort pracy. 

9. Ładowarka przegubowa Wacker Neuson WL28 

Wacker Neuson sp. z o.o., Ożarów Mazowiecki 

Pawilon 5 stoisko 55 



 

To mały siłacz zdolny do przenoszenia ciężarów powyżej 

1,5 tony. Paleta kostki nie stanowi już problemu. Dzięki 

kompaktowej budowie i ciężarze nie przekraczającym 2900 

kg z łatwością można ją przetransportować na zwykłej 

lawecie. Dzięki dostępnej palecie osprzętów dodatkowych 

WL28 staje się mulitifunkcyjnym nośnikiem narzędzi, które 

znajdzie swoje zastosowanie w budownictwie, 

ogrodnictwie, utrzymaniu terenów zielonych.  

10. Maszyny akumulatorowe Husquarna serii 100, oferta na 2017 

HUSQUARNA AB, Szwecja 

Zgłaszający: Husquarna Poland Sp. z o.o., Warszawa 

Pawilon 5 stoisko 36 

 

Maszyny akumulatorowe są w 100% wolne od spalin. Ich 

silniki działają cicho, umożliwiając pracę o różnych porach 

dnia, nawet w miejscach wrażliwych na hałas. Wszystkie 

maszyny akumulatorowe korzystają z takiego samego 

akumulatora*, oferując wysoki moment obrotowy, szybkie 

ładowanie i dużą pojemność. Nie trzeba napełniania 

zbiornika paliwa. Wystarczy naładować akumulator, 

wcisnąć przycisk "0/1" i maszyna jest gotowa do pracy.  

 

11. Narzędzia Ogrodnicze CELLFAST ErgoLine™ 

CELLFAST Sp. z o.o., Stalowa Wola 

Pawilon 5 stoisko 77 

 

Kompletna linia siekier, małych narzędzi do pielęgnacji 

roślin, linia narzędzi do kopania. Zawiera m.in. szpadle  

i widły, a także narzędzia przeznaczone do prac 

porządkowych w ogrodach sygnowane marką Cellfast, 

które wyróżniają się oryginalnym designem i doskonałą 

jakością. 

12. Nasiona na kiełki z serii 100% BIO 

W.Legutko Przedsiębiorstwo Hodowlano-Nasienne Sp. z o.o., Jutrosin 

Pawilon 5 stoisko 120 

 

Nasiona ekologiczne z serii 100% BIO, wyprodukowane 

metodami naturalnymi bez użycia środków chemicznych  

i  nawozów sztucznych zgodnie z normami UE. Do 

produkcji opakowań tej serii został użyty surowiec 

pochodzący z lasu,  certyfikowany w ramach  

zatwierdzonego przez  PEFC systemu certyfikacji  leśnej. 

13. Nasiona Roślin Miododajnych PNOS 

Przedsiębiorstwo Nasiennictwa Ogrodniczego i Szkółkarstwa w Ożarowie Mazowieckim Sp. z o.o., Ożarów Mazowiecki 

Pawilon 5 stoisko 33 



 

Nasiona Roślin Miododajnych PNOS to czternaście 

gatunków roślin o wysokiej wydajności miodowej  

i pyłkowej, która dostarcza pszczołą energię do życia. 

Wyselekcjonowane gatunki roślin przyjaznych pszczołom, 

które obok wspierania środowiska naturalnego owadów, 

urozmaicają i upiększają ogród.   

14. Obrzeże ogrodowe GARDENER 

ANMAX s.c., Juchnowiec Kościelny 

Pawilon 5A  stoisko 2 

 

Obrzeże GARDENER przeznaczone jest do tworzenia 

różnorodnych aranżacji w ogrodzie. Umożliwia oddzielenie 

trawnika od ścieżki czy nawierzchni grysowej, kory od 

rabat kwiatowych lub części uprawnej ogrodu. 

Elastyczność obrzeża pozwala na tworzenie dowolnych 

kształtów. Wykonane jest z tworzywa sztucznego 

odpornego na warunki atmosferyczne. Długi odcinek 

umożliwia wykonanie każdego kształtu bez mozolnego 

łączenia krótkich kawałków. To pozwala na nadanie 

wyjątkowego wyglądu każdemu ogrodowi. 

15. Ogórek MAGNETAR mieszaniec F1 

SPÓJNIA Hodowla i Nasiennictwo Ogrodnicze Sp. z o.o., Śrem 

Pawilon 5 stoisko 80 

 

Magnetar F1   odmiana bardzo plenna, wczesna. Owoce 

barwy zielonej z bardzo lekko rozjaśnionym końcem 

przykielichowym bez skłonności do żółknięcia. Brodawka 

gruba, dość duża, średnio gęsta. Owoce o wydłużonym 

kształcie nie wykazują tendencji do przerastania na 

grubość (stosunek dł. do szer. 3,2:1). Cecha ta kwalifikuje 

odmianę, jako idealnego kwaszeniaka i konserwę. 

Magnetar F1 wyróżnia się zdrowotnością. Wykazuje 

bardzo wysoką odporność na mączniaka rzekomego. Jest 

odporna na parcha dyniowatych. 

16. Robomow RX20 Pro. Robot koszący 

Friendly Robotics Acquisitions Ltd., Izrael  

Zgłaszający: DLF Sp. z o.o. Robomow, Gdynia 

Pawilon 5 stoisko 37 

 

To inteligentny, kompaktowy, łatwy w obsłudze, dokładny 

robot koszący. Wyprodukowany przez lidera branży - 

Friendly Robotics, został wyposażony w najnowszą 

technologię dostępną na rynku robotów koszących. Można 

nim sterować za pomocą aplikacji, której instalacja jest 

szybka i prosta, a uruchomienie odbywa się jednym 

przyciskiem. Za każdym razem dostosowuje się do 

koszonej powierzchni, którą kosi dokładnie także wzdłuż 

krawędzi. Po skończonej pracy wraca do stacji dokującej, 

ustawionej również poza trawnikiem.  

17. Robot koszący AL-KO 100 

AL-KO sp. z o.o., Wysogotowo 

Pawilon 5 stoisko 26 



 

Najnowsza niemiecka technologia w końcu dostępna dla 
każdego użytkownika. Robot AL-KO 100 charakteryzuje 
się prostym i przejrzystym interfejsem użytkownika. To 
robot, który każdy może sam zamontować w swoim 
ogrodzie. Innowacyjny system podwójnego noża 
pozostawia idealnie skoszony trawnik, podczas gdy jego 
właściciel może zająć się ulubionym hobby. Robot posiada 
prostą, bez narzędziową regulację wysokości koszenia. 

18. Robot koszący Stiga Autoclip 530 SG 

Stiga sp. z o.o., Baranowo 

Pawilon 5 stoisko 42 

 

STIGA Autoclip 530 SG to idealny partner do pracy  
w ogrodzie. Łatwy montaż, wyjątkowy design i co 
najważniejsze niezawodność – to tylko kilka zalet produktu. 
Wydajny, cichy, ekologiczny, bezpieczny i cały czas pod 
kontrolą, dzięki aplikacji STIGA na smartfona. Perfekcyjny 
w nawigacji dzięki systemowi GPS.  

19. Seria nasion Linia Profi 

W.Legutko Przedsiębiorstwo Hodowlano-Nasienne Sp. z o.o., Jutrosin 

Pawilon 5 stoisko 120 

 

Seria Linia Profi zawiera nasiona profesjonalnych odmian 

do amatorskiej uprawy pod osłonami pomidorów, papryk  

i ogórków. Obejmuje wyłącznie polskie odmiany, 

sprawdzone przez producentów warzyw w uprawie 

wielkotowarowej. Seria stanowi propozycję dla ogrodników-

hobbystów oczekujących rezultatów na poziomie 

profesjonalnym.  

20. Siedmiowarstwowa folia delaminacyjna KRITIFIL® 7802 EVO² 

PLASTIKA KRITIS S.A., Grecja 

Zgłaszający: Geo Polska Sp. z o.o., Imielin 

Pawilon 3 stoisko 68 

 

KRITIFIL® 7802 EVO² jest jedynym produktem na świecie, 

który dzięki unikatowemu procesowi produkcji, pozwala na 

uzyskanie pokrycia tunelu folią podwójną pompowaną bez 

konieczności zakładania każdej warstwy oddzielnie. To 

jedna folia rozwarstwiająca się na dwie (łącznie 7 warstw  

o różnej grubości i specyfice). Przed rozwarstwieniem 

wygląda i zachowuje się identycznie, jak folia pojedyncza. 

Po zakończeniu montażu na obiekcie wystarczy podłączyć 

system nadmuchowy, by uzyskać folię podwójną  

pompowaną. 

21. STIHL System urządzeń akumulatorowych COMPACT 

Andreas STIHL sp. z o.o., Tarnowo Podgórne 

Pawilon 5 stoisko 65 



 

System urządzeń akumulatorowych STIHL COMPAC 

składa się z nożyc do żywopłotu, kosy, pilarki oraz 

dmuchawy. Pomagają przycinać żywopłot,  usuwać liście, 

podcinać drewno i dbać o trawnik. Zapewniają relaks  

i spokój w czasie obsługi. W każdym elemencie tych 

urządzeń tkwi wiedza technologiczna 90 lat doświadczeń  

w rozwoju i produkcji urządzeń do pracy w lesie, parku  

i ogrodzie.  

 

22. TOPBUXUS HEALTH-MIX 

TOPBUXUS Growing Solutions B.V., Holandia 

Zgłaszający: Centrum Zieleni, Wrzosowa 

Pawilon 5 stoisko 143 

 

Naturalny, łatwy w użyciu, innowacyjny nawóz  

WE z zawartością pierwiastków śladowych, który bazuje  

w 100% na naturalnych składnikach i zapewnia 

kompleksową pomoc oraz ochronę dla bukszpanów. 

Zatrzymuje oraz likwiduje choroby grzybowe. Regularne, 

dolistne stosowanie wzmacnia bukszpany, uodparnia na 

choroby, jak Cylindrocladium. Krzewy stają się silne i 

bardziej elastyczne, nabierają świeżego, zielonego 

kolorytu. Nadaje się do upraw gruntowych i doniczkowych. 

Bezpieczny dla owadów, zwierząt i ludzi. 

23. Toro DingoTX 1000 WT 

The Toro Company, Stany Zjednoczone 

Zgłaszający: PERFETTO Sp.Jawna Mirosław Wierzbicki, Artur Malec, Poznań 

Pawilon 5 stoisko 13 

 

Dingo TX 1000 WT jest najmłodszym i najmocniejszym 

członkiem rodziny pojazdów wielofunkcyjnych Toro. Dużą 

trwałość silników Diesla oraz wydajność układu 

hydraulicznego przekraczające osiągi spotykane w tej 

kategorii urządzeń. Urządzenie współpracuje z 35 

akcesoriami, dzięki którym można podnosić, przewozić, 

kopać doły i rowy, kultywować, wzruszać, profilować oraz 

wyrównywać ziemię, mieszać, burzyć, używać świdra 

ziemnego i wykonywać wiele innych czynności. 

24. Toro Recycler® 20961 SmartStow® 

The Toro Company, Stany Zjednoczone 

Zgłaszający: PERFETTO Sp.Jawna Mirosław Wierzbicki, Artur Malec, Poznań 

Pawilon 5 stoisko 13 

 

Na całym świecie Toro słynie z innowacyjności oraz 

wysokiej jakości produktów. Recycler® 20961  

z funkcją SmartStow® to pierwsza kosiarką benzynowa 

oszczędzająca do 70% miejsca na powierzchni podłogi, 

oferująca jednocześnie trwałość, niezawodność  

i najwyższą jakość koszenia. To pasja i ponad 100-letnie 

doświadczenie sprawiły, że został opracowany wysokiej 

jakości produkty do zastosowania domowego. 

25. Traktor koszący Solo T 23-125 

AL-KO sp. z o.o., Wysogotowo 

Pawilon 5 stoisko 26 



 

Profesjonalny traktor koszący z niespotykanym dotąd 

wyposażeniem w tej klasie. Żeliwna oś przednia, 

profesjonalna przekładnia hydrostatyczna o dwukrotnie 

wyższej żywotności, szeroki ergonomiczny fotel, 

tempomat, licznik cyfrowy - to tylko niektóre z jego zalet. 

Ogromne koła zdolne pokonać każdą przeszkodę duży 

kosz i specjalnie zaprojektowany agregat koszący – 

pozwalają osiągnąć zamierzony efekt szybciej i efektywnej. 

26. Traktor ogrodowy Stiga Tornado 7108 HWS 

Stiga sp. z o.o., Baranowo 

Pawilon 5 stoisko 42 

 

Nasi inżynierowie zadbali o najwyższy standard wykonania 
i wytrzymałości dzięki czemu maszyna sprawdza się  
w najróżniejszych warunkach pogodowych i terenowych. 
Pora dnia także nie sprawi kłopotu, a komfort w trakcie 
pracy zapewni nowoczesne oświetlenie LEDowe. STIGA 
Tornado 7108 HWS posiada także tempomat, licznik 
motogodzin, hydrostatyczną przekładnię oraz 
wielofunkcyjny panel kontrolny. Tornado 7108 HWS to 
najwyższy komfort pracy, ale także i wyjątkowa moc.             

27. TROPICAL KOI CROISSANT COLOUR 

TROPICAL Tadeusz Ogrodnik, Chorzów 

Pawilon 5 stoisko 106 

 

Wyjątkowy i innowacyjny pokarm dla ryb w oczkach 
wodnych, którego unikalny kształt rogalika i połączenie 
dwóch kolorów sprawiają, że poruszając się w wodzie 
imituje zachowanie naturalnych pokarmów ryb.  Starannie 
dobrana receptura sprawia, że jest chętnie i szybko 
pobierany przez ryby. Pokarm poprawia wybarwienie ryb, 
ich kondycję oraz odporność. Wysoka hydrostabilność  
i zmniejszona ilość fosforu w pokarmie przekładają się na 
zachowanie równowagi biologicznej w oczkach wodnych. 

28. Urządzenia akumulatorowe PowerPack 24V 

Stiga sp. z o.o., Baranowo 

Pawilon 5 stoisko 42 

 

Urządzenia wyposażone w nową generację akumulatorów 
litowo-jonowych zapewniają wyjątkowy komfort i łatwość 
użycia. Nie ważne czy przycinasz żywopłot, trawnik, 
drobne gałęzie lub oczyścisz podjazd, dbanie o ogród stało 
dużo łatwiejsze. Praca odbywa się bez hałasu i bez spali.  

29. Zestaw narzędzi spalinowych Honda Versatool™ 

Thai Honda Manufacturing Co., Ltd., Tajlandia 

Zgłaszający: Aries Power Equipment Sp. z o.o., Warszawa 

Pawilon 5 stoisko 15 



 
Wszystkie przyznane Złote Medale MTP są równoważne. Lista ułożona alfabetycznie wg produktów. 
 

 

 

 

 

Zestaw wymiennie podłączanych  do jednostki napędowej 

bardzo trwałych i i ergonomicznych narzędzi HONDA, 

umożliwiający kompleksowe wykonywanie prac w każdym 

ogrodzie. 


